
N! 

%A 

Zarządzenie Nr"/21 
Wójta Gminy Kwidzyn 
z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie przekazania uprawnień  do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciąglości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają  poza rok budżetowy 

Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały Nr XXIV/158/20 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kwidzyn 
na lata 2021-2037, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się  Pani Iwonie Zelmańskiej, nauczycielowi zastępującemu pełniącego 

obowiązki Dyrektora Szkoły Podstawowej w Liczu, uprawnienia do zaciągania zobowiązań  z 

tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają  poza 

rok budżetowy oraz upoważnia się  do zawierania umów przez jednostkę  w imieniu i na rzecz 

Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn,  NIP  Gminy 5811827894. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas nieobecności 

pełniącego obowiązki Dyrektora Szkoły Podstawowej w Liczu Pana Zbigniewa Guzmana. 

SER 	A RZ GMINY 

Bugl 	ela 


	Page 1

